様式第３号（第８条関係）

小千谷市住宅エコリフォーム補助金取下申請書

令和○○年○○月○○日

小千谷市長  あて

申請者 住  所 小千谷市城内２丁目７番５号

   フリガナ  ｹﾝｾﾂ  ﾀﾛｳ

                           氏  名  建設  太郎

                           電話番号  0258 － 83 － 3514

 令和○○年○○月○○日付け小建リ第○○○号で交付決定のあった小千谷市住宅エコリフォ

ーム補助金について、次のとおり取下げたいので申請します。

  取下げの理由

工事が延期になったため